
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 
Provozně - technický úsek 

Oddělení provozních a ubytovací

Objednávka číslo
P/41100172/20

Objednávka zboží a služeb č. P/41100172/20

Hrazeno z: Z provozních prostř.

Tendr číslo:
Kupní smlouva:
Obj. vystavila: 
E-mail: 
Telefon: 

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84

Dodavatel IČO: 15303080

Miloš Kaplánek

Mánesova 1613/54
120 00 Praha 2 - Vinohrady

Datum vystavení: 17.5.2020 
Dodací Ihůta:

Dodací adresa:

Dodat komu: NS/AS: 0000/00 Žádanka: NIPEZ: 90910000-9

Položka Množ.
Cena/MJ 
bez DPH

Cena/MJ Cena celkem % 
s DPH bez DPH DPH

Cena celkem 
s DPH

Na základě nouzového stavu, který byl vyhlášen 
dne 12.3.2020 usnesením vlády č. 194 o

223 250,00 270 132,50 223 250,00 21 270 132,50

vyhlášení nouzového stavu pro území České 
republiky z důvodu ohrožení zdraví v 
souvislosti s prokázáním výskytu COVID 19 u 
Vás objednáváme Generální úklid  po pandemii 
COVID 19 v určených prostorách FNM ( 
provozní pavilony,ředite lství, IH, uzel G).

Celková cena objednávky v Kč včetně DPH: 270 132,50 Kč

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit 
novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámení 
výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - splatnost faktury: 60 dnů

I
Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky Datum, Razítko a podpis dodavatele
č. P/41100172/20, vystavené Fakultní nemocnici v Motole. Jsem si védom/a, že u 
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru 
smluv v souladu s §6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

Strana 1 /1

kovarova27326
17.5.2020



Přehled provedených generálních úklidu po pandemii COVID 19

- Miloš Kaplánek - úklidové služby

nákladové středisko) klinika částka bez DPH 21% DPH cena s DPH

2142/17 budova 22, 2. patro NIP 37200 7812 45012
2142/17 Budova 22, DIOP 43500 9135 52635
2167/17 KDHO 5G lůžka 46650 9796 56446
2167/17 KDHO 5G ambulance 27300 5733 33033
3121/17 revmatoloqie 23200 4872 28072
0101/17 samostatné oddělení vzdělá 45400 9534 54934

223250 46882 270132



n

f=
i 

tv
í 

l=
s 

C
íi

 
1=

3 
>“

e
 í3

 o"
3 
.p

 
&

 #
 p

 t
 t

 
8

Í
8

Í
Í

8
8

8
S

8

m
 Ě

*i 
&£

 ,
 c. 

:c
 £

• 
■--

 
t*

. 
W

 
lů

z 
&

. 
**

• 
«!£

*

£a«sb o<i'sr &®/m
9A*SÍ vH3fM Z™/ÍX Q8J«*BP«<í b« «tee«^ FTOsaaso aj ^oifjsgjÍA.
<$$*$ d®^ gem/gsg F.[d^.A ^j/q;její»pje aw^popap b c?./Cm


